长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2012-049

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于业务承接情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012 年 1 月至 9 月，公司（包括控股子公司）累计新接业务 73.0 亿元人民

币，其中，7-9 月承接的 5,000 万元以上（含 5,000 万元）重大项目包括：盘锦

体育中心补充协议（3.00 亿元）、海阔天空海南国瑞城二期工程（1.05 亿元）、伊

拉克纳加夫体育场（1.02 亿元）、湛江体育中心主场馆屋盖工程（1.00 亿元）、苏

州国际财富广场（1.00 亿元）、济宁小松钢结构工程项目（0.98 亿元）、东营奥体

中心体育馆（0.75 亿元）、杭州国际博览中心（0.71 亿元）、烟台万华聚氨酯股份

有限公司老厂搬迁异氰酸酯一体化项目（0.7 亿元）、Petrobras 化肥厂项目(巴西

石油)（0.68 亿元）、江苏虹港石化有限公司年产 150 万吨 TPA 项目主装置钢结

构项目（0.63 亿元）等。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2012 年 10 月 26 日